Allelúja , allelúja. **V/. Ps. 129, 1-2** De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 24, 15-35

IN illo témpore: D ixit Jesus discípulis suis: Cum vidéritis abominatióne desolatióne, quae dicta est a

Danièle prophéta, stantem in loco sancto: qui legit, intelligat: tunc qui in Judaéa sunt, fúgiant ad montes: et qui in tecto, non descéndat tollere áliquid de domo sua: et qui in agro, non revertátur tollere túnicam suam. Vae autem praegnántibus, et nutriéntibus in illis diébus. Oráte autem, ut non fiat fuga vestra in híeme, vel sábbato. Erit enim tunc tribulátio magna, qualis non fuit ab início mundi usque modo, neque fiet. Et nisi breviáti fuíssent dies illi, non fieret salva omnis caro: sed propter eléctos breviabúntur dies illi. Tunc si quis vobis díxerit: Ecce hic est Christus, aut illic: nolíte crédere. Surgeant enim pseudochrísti, et pseudoprophétae: et dabunt signa magna et prodígia, ita ut in errórem inducántur (si fieri potest) étiam elécti. Ecce praedíxi vobis. Si ergo díixerint vobis: Ecce in desérto est, nolíte exire: ecce in penetrálibus, nolíte crédere. Sicut enim fulgur exit ab Oriénte, et paret usque in Occidéntem: ita erit et advéntus Fílii hóminis. Ubi cùmque fúerit corpus, illic congregabúntur et aquilae. Statim autem post tribulatióñem diérum illórum sol obscurábitur, et luna non dabit lumen suum, et stellae cadent de caelo, et virtútes caelórum commovebúntur: et tunc parébit signum Fílii hóminis in caelo: et tunc plangent omnes tribus terrae: et vidébunt Fílium hóminis veniéntem in núbibus caeli cum virtúte multa et majestáte. Et mittet Angelos suos cum tuba, et voce magna: et congregabunt eléctos ejus a quátuor ventis, a summis caelórum usque ad térmilos eórum. Ab árbore autem fici díscite parábola: cum jam ramus ejus tener fúerit, et fólia nata, scitis quia prope est aestas: ita et vos cum vidéritis haec ómnia, scítote quia prope est in jánuis. Amen dico vobis, quia non praeteríbit generátió haec, donec ómnia haec fiant. Caelum et terra transíbunt, verba autem mea non praeteríbunt.

Credo.

Offertorium Ps. 129, 1-2 De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióñem meam: de profúndis clamávi ad te, Dómine.

Secreta

PROPITIUS esto, Dómine, supplicatióñibus nostris: et pópuli tui oblatiónibus, precibúsque suscéptis, ómnium nostrum ad te corda convérte: ut a terrénis cupiditátibus liberáti, ad caeléstia desidéria transeámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum.